
Dal Azienda Conv. Codice Cod.Prest. PRESTAZIONE B D P
05/05/2025 200105 LP R69074 88.71.4 DIAGNOSTICA ECOGRAFICA DEL CAPO E DEL COLLO 4
05/05/2025 200105 LP R69074A 88.71.4 ECOGRAFIA DI GHIANDOLE SALIVARI  * 4
05/05/2025 200105 LP R69074B 88.71.4 ECOGRAFIA DEL COLLO PER LINFONODI  * 4
05/05/2025 200105 LP R69074C 88.71.4 ECOGRAFIA DI TIROIDE-PARATIROIDI  * 4
05/05/2025 200105 LP R69080 88.74.1 ECOGRAFIA DELL'ADDOME SUPERIORE 4
05/05/2025 200105 LP R69085 88.75.1 ECOGRAFIA DELL'ADDOME INFERIORE 4
05/05/2025 200105 LP R69087 88.76.1 ECOGRAFIA DELL'ADDOME COMPLETO 4
05/05/2025 200105 LP S08001 89.41 TEST CARDIOVASCOLARE DA SFORZO CON CICLOERGOMETRO O CON PEDANA MOBILE 5

05/05/2025 200105 LP S08006 89.50 ELETTROCARDIOGRAMMA DINAMICO 5
05/05/2025 200105 LP S08007 89.52 ELETTROCARDIOGRAMMA 22
05/05/2025 200105 LP S08012 88.72.3 ECO(COLOR)DOPPLERGRAFIA CARDIACA A RIPOSO E DOPO PROVA FISICA O 

FARMACOLOGICA *
44

05/05/2025 200105 LP S08V01 89.7 VISITA CARDIOLOGICA * 22
05/05/2025 200105 LP S14018 88.73.5 ECO(COLOR)DOPPLERGRAFIA DEI TRONCHI SOVRAAORTICI 7
05/05/2025 200105 LP S14021 88.77.2 ECOCOLORDOPPLERGRAF. ARTI SUP. O INF. DISTRETTUALE, ARTERIOSA O VENOSA * 2
05/05/2025 200105 LP S19V01 89.7 VISITA ENDOCRINOLOGICA * 22
05/05/2025 200105 LP S32013 89.13 VISITA NEUROLOGICA 5
05/05/2025 200105 LP S36V01 89.7 VISITA ORTOPEDICA E TRAUMATOLOGICA * 5
05/05/2025 200105 LP S37028 89.26 VISITA GINECOLOGICA * 10
05/05/2025 200105 LP S37038 88.78 ECOGRAFIA OSTETRICA 10
05/05/2025 200105 LP S37040 88.78.2 ECOGRAFIA GINECOLOGICA 10
05/05/2025 200105 LP S43V01 89.7 VISITA UROLOGICA * 16
05/05/2025 200105 LP S56V02 89.7 VISITA FISIATRICA * 9
05/05/2025 200105 SSN R69002A 87.03 TC DEL CRANIO * 7 21 21
05/05/2025 200105 SSN R69002B 87.03 TC DELL'ENCEFALO * 7 21 21
05/05/2025 200105 SSN R69032 87.37.1 MAMMOGRAFIA BILATERALE 7 63 193
05/05/2025 200105 SSN R69033A 87.37.2 MAMMOGRAFIA DX 7 63 178
05/05/2025 200105 SSN R69033B 87.37.2 MAMMOGRAFIA SX 7 63 178
05/05/2025 200105 SSN R69034 87.41 TC DEL TORACE 7 21 21
05/05/2025 200105 SSN R69054 88.38.1 TC RACHIDE E SPECO VERTEBRALE * 7 21 21
05/05/2025 200105 SSN R69058 88.38.5 TC DI BACINO E ARTICOLAZIONI SACROILIACHE 7 21 21

05/05/2025 200105 SSN R69074 88.71.4 DIAGNOSTICA ECOGRAFICA DEL CAPO E DEL COLLO 10 204 91
05/05/2025 200105 SSN R69074A 88.71.4 ECOGRAFIA DI GHIANDOLE SALIVARI  * 10 204 91
05/05/2025 200105 SSN R69074B 88.71.4 ECOGRAFIA DEL COLLO PER LINFONODI  * 10 204 91
05/05/2025 200105 SSN R69074C 88.71.4 ECOGRAFIA DI TIROIDE-PARATIROIDI  * 10 204 91
05/05/2025 200105 SSN R69075 88.73.1 ECOGRAFIA BILATERALE DELLA MAMMELLA 10 204 134
05/05/2025 200105 SSN R69076A 88.73.2 ECOGRAFIA MONOLATERALE DELLA MAMMELLA DX 10 204 134
05/05/2025 200105 SSN R69076B 88.73.2 ECOGRAFIA MONOLATERALE DELLA MAMMELLA SX 10 204 134
05/05/2025 200105 SSN R69080 88.74.1 ECOGRAFIA DELL'ADDOME SUPERIORE 10 204 91
05/05/2025 200105 SSN R69085 88.75.1 ECOGRAFIA DELL'ADDOME INFERIORE 10 204 91
05/05/2025 200105 SSN R69087 88.76.1 ECOGRAFIA DELL'ADDOME COMPLETO 10 77
05/05/2025 200105 SSN R69151 88.01.1 TC DELL' ADDOME SUPERIORE 7 21 21
05/05/2025 200105 SSN R69153 88.01.3 TC DELL' ADDOME INFERIORE 7 21 21
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05/05/2025 200105 SSN R69155 88.01.5 TC DELL' ADDOME COMPLETO 7 21 21
05/05/2025 200105 SSN S08007 89.52 ELETTROCARDIOGRAMMA 8 156 171
05/05/2025 200105 SSN S08012 88.72.3 ECO(COLOR)DOPPLERGRAFIA CARDIACA A RIPOSO E DOPO PROVA FISICA O 

FARMACOLOGICA *
8

05/05/2025 200105 SSN S08V01 89.7 VISITA CARDIOLOGICA * 8 156 190
05/05/2025 200105 SSN S14021 88.77.2 ECOCOLORDOPPLERGRAF. ARTI SUP. O INF. DISTRETTUALE, ARTERIOSA O VENOSA * 288
05/05/2025 200105 SSN S19V01 89.7 VISITA ENDOCRINOLOGICA * 8 317 283
05/05/2025 200105 SSN S32013 89.13 VISITA NEUROLOGICA 10
05/05/2025 200105 SSN S34083 95.02 VISITA OCULISTICA 7
05/05/2025 200105 SSN S36V01 89.7 VISITA ORTOPEDICA E TRAUMATOLOGICA * 9 91 84
05/05/2025 200105 SSN S37028 89.26 VISITA GINECOLOGICA * 5 7 10
05/05/2025 200105 SSN S37038 88.78 ECOGRAFIA OSTETRICA 2 2 10
05/05/2025 200105 SSN S37040 88.78.2 ECOGRAFIA GINECOLOGICA 5 19 20
05/05/2025 200105 SSN S38013 95.41.1 ESAME AUDIOMETRICO TONALE 5 43 32
05/05/2025 200105 SSN S38V01 89.7 VISITA OTORINOLARINGOIATRICA * 9 52 61
05/05/2025 200105 SSN S52V01 89.7 VISITA DERMATOLOGICA * 9 170 163
05/05/2025 200105 SSN S56V02 89.7 VISITA FISIATRICA * 189 125
05/05/2025 200105 SSN S68002 89.37.1 SPIROMETRIA SEMPLICE 36
05/05/2025 200105 SSN S68003 89.37.2 SPIROMETRIA GLOBALE 36
05/05/2025 200105 SSN S68V01 89.7 VISITA PNEUMOLOGICA *

Fonte dati:CUPWEB:Reportistica_Attesa_Tempi Attesa Azienda
Oristano 15/05/2025

Finalità: Visualizzazione dei Tempi medi d'Attesa (TMA) su base settimanale  elaborati mediante simulazione e suddivisi per classe di priorità.                      
 I risultati presentati sono espressi in giorni e rappresentano la media del periodo di elaborazione. 


